
 
 

UCHWAŁA NR XI/100/2025 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie opłaty za przyjęcie nieczystości ciekłych, przez stację zlewną na gminnej oczyszczalni ścieków 
w Podrzeczu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 679). 

Rada Gminy 
Uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się cenę za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi na stację zlewną przy gminnej 
oczyszczalni ścieków w Podrzeczu od podmiotów posiadających pisemną umowę na świadczenie w/w usługi. 

2. Cena za 1m3 ścieków, o których mowa z ust. 1, wynosi: 

a) 5,60 zł netto (słownie: pięć złotych 60/100  netto)  

6,05 zł brutto (słownie: sześć złotych 05/100 brutto) za ścieki bytowe z nieruchomości 
zlokalizowanych na terenie gminy Podegrodzie. 

b) 15,00 zł netto (słownie: piętnaście złotych 00/100  netto)  

16,20 zł brutto (słownie: szesnaście złotych 20/100 brutto) za ścieki od podmiotów gospodarczych 
zlokalizowanych na terenie gminy Podegrodzie. 

c) 20,00 zł netto (słownie: dwadzieścia złotych 00/100 netto)  

21,60 zł brutto (słownie: dwadzieścia jeden złotych 60/100 brutto) za osady z przydomowych 
oczyszczalni z nieruchomości zlokalizowanych na terenie gminy Podegrodzie. 

d) 50,00 zł netto (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100 netto) 

54,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt cztery złote 00/100) za ścieki bytowe z nieruchomości 
zlokalizowanych poza terenem gminy Podegrodzie. 

Do ceny netto doliczony jest VAT w wysokości 8%. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2455



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Jerzy Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2455


	UCHWAŁA NR XI/100/2025 RADY GMINY PODEGRODZIE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2


	§ 3
	§ 4


		2025-04-10T13:15:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




